
 

 

POSTANOWIENIE NR 42/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Jeleśnia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Jeleśnia ustalonych 

postanowieniem Nr 18/2020 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie 

podziału Gminy Jeleśnia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. poz. 2736). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Jeleśnia, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Bielsku-Białej. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 4138



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jeleśnia. 

  

  

 
Komisarz Wyborczy  w Bielsku-Białej II 

 

 

Mariusz Grążawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4138



Załącznik do postanowienia Nr 42/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Jeleśnia na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Krzyżowa 
Przedszkole w Krzyżowej, ul. Jana Pawła II 228, 

34-335 Krzyżowa 

2 Sołectwo Korbielów 
Zespół Szkół Nr 5 w Korbielowie, Korbielów  

ul. Beskidzka 40, 34-335 Krzyżowa 

3 

Sołectwo Jeleśnia-ulice: Brzozowa, 

Bukowa, Buławów, Dworcowa, 

Energetyczna, Grabowa, Jana Kazimierza 

(nieparzyste), od nr 1 do nr 121, 

(parzyste) od nr 2 do nr 102, Janiki, 

Janikowa Grapa, Jaśminowa, Jesionowa, 

Kasztanowa, Kiełbasów, Klonowa, 

Leśna, Limbowa, Lipowa, Łobozowa, 

Malinowa, Olszynowa, Pod Grapą, 

Podgórna, Pomnikowa, Poprzeczna, 

Porzeczkowa, Pyrgiesów, Rzeczna, 

Rówienki, Słoneczna, Sosnowa, 

Starowiejska, Suska, Szkolna, Sosnowa, 

Świerkowa, U Świętych, Wodna, 

Wróblowa, Żywiecka. 

Zespół Szkół Nr 2 w Jeleśni, ul. Żywiecka 17,  

34-340 Jeleśnia 

4 

Sołectwo Jeleśnia-ulice: Agrestowa, 

Babiogórska, Białoniowa, Borowa, 

Brzegowa, Cicha, Czereśniowa, 

Drzewna, Figowa, Graniczna, Jalu Kurka, 

Jałowcowa, Jana Kazimierza 

(nieparzyste) od nr 123 do nr 261, 

(parzyste) od nr 104 do nr 280, 

Janoszkowa, Juhasów, Kamieniec, 

Klimczakowa, Kołodziejska, Kowalska, 

Łączna, Martoszowa, Miodowa, 

Miziowa, Modrzewiowa, Mokra, 

Myśliwska, Nad Krzyżówką, Nad 

Sopotnią, Nad Strumykiem, Narcyzowa, 

Ogrodowa, Okrężna, Omłotowa, 

Orawska, Osiedlowa, Pasterska, 

Pindlowa, Plażowa, Plebańska, Pod 

Kiczorą, Pod Pagórkiem, Pogodna, Polna, 

Powodziowa, Promienna, Pszeniczna, 

Ptasia, Regionalna, Rolnicza, Różana, 

Rynek, Składowa, Słowików, Spokojna, 

Stara, Stawowa, Strażacka, Suchoniowa, 

Szczęśliwa, Szymury, Ślepa, Tartaczna, 

Turystyczna, Wąska, Wesoła, Widokowa, 

Wyrodowa, Zacisze, Żarnowcowa. 

 

Zespół Szkół Nr 1 w Jeleśni, ul. Rynek 11,  

34-340 Jeleśnia 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4138



5 Sołectwo Sopotnia Wielka 
Zespół Szkół Nr 4 w Sopotni Wielkiej, Sopotnia 

Wielka 289, 34-340 Jeleśnia 

6 Sołectwo Sopotnia Mała 
Zespół Szkół Nr 6 w Sopotni Małej, Sopotnia 

Mała 201, 34-340 Jeleśnia 

7 Sołectwo Pewel Wielka 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Pewli 

Wielkiej, Pewel Wielka 485, 34-340 Jeleśnia 

8 Sołectwo Krzyżówki 
Filia Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Krzyżówkach, Krzyżówki 377, 34-335 Krzyżowa 

9 Sołectwo Mutne 
Szkoła Podstawowa w Mutnem, Mutne 59,  

34-340 Jeleśnia 

10 

Sołectwo Przyborów-Przyborów od Nr 1 

do Nr 502, ulice: Babiogórska, 

Beskidzka, Brańkowa, Brzozowa, Do 

Ignasia, Głuchaczki, Górska, Graniczna, 

Jabłonów, Jana Kazimierza, Jaśminowa, 

Jaworowa, Jesionowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Krótka, Ks. A. Czerwińskiego, 

Kwiatowa, Leszczynowa, Leśnika, 

Lipowa, Łobozkowa, Mędralowa, 

Miodowa, Moczarki, Nad Strumykiem, 

Nad Wodą, Nadrzeczna, O. 

Maksymiliana, Ogrodowa, Okrężna, 

Piekarska, Pindelówka, Pod Grapą, 

Polna, Przyborowiec, Różana, Siwkowa, 

Słoneczna, Sosnowa, Spokojna, 

Stolarska, Strażacka, Świerkowa, U 

Ślopków, Wesoła, Widokowa, 

Wierzbowa, Wiśniowa, Wolności, 

Wspólna, Zielona 

Zespół Szkół Nr 7 w Przyborowie, Przyborów 

Jana Kazimierza 217, 34-340 Jeleśnia 

11 

Sołectwo Przyborów-Przyborów od  

Nr 503 do Nr 650, Przyborów-

niezabudowane (Przysiółek Bystra) ulice: 

Do Jałowca, Do Magury, Na Szczawiny, 

Stara Polana, Turystyczna 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Koszarawie 

Bystrej, Bystra 74, 34-332 Koszarawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4138


		2023-05-12T08:24:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




